



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

29.11.2018 № 493-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.09.2014 № 382-П «Об установлении размеров мер социальной поддержки семьям, имеющим детей инвалидов, проживающим в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 12.09.2014 № 382-П «Об установлении размеров мер социальной поддержки семьям, имеющим детей инвалидов, проживающим в Камчатском крае» следующие изменения:

- 1) в части 1 слова «7 440 рублей» заменить словами «7 760,0 рублей»;
- 2) в части 2:
 - а) в абзаце первом слова «446 404 рубля» заменить словами «465 599, 0 рублей»;
 - б) в абзаце втором слова «446 404 рубля» заменить словами «465 599, 0 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2019 года.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН